
Cena (bez DPH): 

144 Kč
Cena (s DPH): 

174 Kč

Bormioli Rocco Miska na dezerty 30 cl | BR-1914

Popis produktu

Fortuna je ikonický dezertní pohár s tvarem připomínajícím roh hojnosti, který symbolizuje štěstí. Pohár o objemu 30 cl je určen pro podávání

ovocných zmrzlin a dezertů. Design poháru podtrhuje barvu a texturu dezertu a velký objem poháru dává prostor bohatému zdobení. Pohár

Fortuna dodává jídelnímu stolu dotek originality při každé příležitosti. Miska na dezerty 

Fortuna miska na dezerty 30 cl

Parametry Materiál: sklo Výška: 180 mm Průměr: 125 mm Objem: 30 cl Barva: transparentní Uvedená cena za jeden kus/6 ks v originálním

balení Vhodný do myčky nádobí Využití poháru Podávání dezertů. Kolekce Fortuna

Fortuna je ikonický dezertní pohár s tvarem připomínajícím roh hojnosti, který je symbolem štěstí. Pohár o objemu 30 cl je určen pro podávání

ovocných zmrzlin a dezertů. Design poháru podtrhuje barvu a texturu dezertu a velký objem poháru dává prostor bohatému zdobení. Pohár

Fortuna dodává jídelnímu stolu dotek originality při každé příležitosti.

Výrobce

Bormioli Rocco je ve sklářském světě synonymem kvality. Už od roku 1825 patří tato italská firma k nejvýznamnějším světovým výrobcům skla,

která si stále udržuje svou tradici. Bormioli Rocco ve svých výrobcích snoubí jedinečný design s vysokou kvalitou a přináší na váš stůl

nadčasovou eleganci.

Informace

Katalogové číslo BR-1914

Značka Bormioli Rocco

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

